
всяие
А Н Г А Р С К

Пятница, 3 м арта 2006 года, № 17 (609)

ИЗВЕЩЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА НА ПРАВО 

ЗАКЛЮЧИТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРАКТ 
НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ЛАБОРАТОРНОГО КОНТРОЛЯ 

СТОЧНЫХ СБРОСОВ ЛИВНЕВО-ДРЕНАЖНОЙ 
КАНАЛИЗАЦИИ

Администрация Ангарского муниципального образования приглашает юридических лиц всех форм собствен
ности и физических лиц к участию в открытом конкурсе на право заключить муниципальный контракт на оказание 
услуг лабораторного контроля сточных сбросов ливнево-дренажной канализации.

Начальная цена контракта составляет 300 тысяч рублей.
Источник финансирования -  бюджет Ангарского муниципального образования.
Предмет контракта -  оказание услуг на право оказания услуг лабораторного контроля сточных сбросов лив- 

нево-дренажной канализации. Количество проб в год -  6338.
Срок выполнения работ: до 31.12.2006 года.
Оплата работ производится безналичным расчетом путем перечисления денежных средств на расчетный 

счет исполнителя в течение пяти рабочих дней с момента подписания акта оказанных услуг.
Заявки на участие в конкурсе подаются в письменной форме в запечатанном конверте заказчику по адресу: 

665830, Ангарск, здание администрации Ангарского муниципального образования, кабинет №61 в срок со 2 мар
та 2006 года до 10 часов 30 минут (по местному времени) 3 апреля 2006 года в рабочие дни с 8.48 до 18.00 (в 
пятницу с 8.48 до 17.00) с перерывом на обед с 13.00 до 14.00.

Конкурсная документация предоставляется заказчиком по адресу: Ангарск, здание администрации Ангарско
го муниципального образования, кабинет №61 в срок до 3 апреля 2006 года в течение двух дней со дня получе
ния заявления, поданного в письменной форме любым заинтересованным лицом. Конкурсная документация так
же размещена на официальном сайте www.angarsk-adm.ru

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе состоится в 10 часов 30 минут (по местному времени) 
3 апреля 2006 года по адресу: Ангарск, пл. Ленина, здание администрации Ангарского муниципального образо
вания, кабинет №26.

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе состоится 5 апреля 2006 года по адресу: Ангарск, пл. Ленина, 
здание администрации Ангарского муниципального образования, кабинет №26.

Подведение итогов конкурса состоится 7 апреля 2006 года по адресу: Ангарск, пл. Ленина; здание админи
страции Ангарского муниципального образования, кабинет №26.

Критериями оценки заявок являются:
* цена контракта;
* качество работ.

Сведения о заказчике
Администрация Ангарского муниципального образования 
Почтовый адрес: 665830, Иркутская обл., Ангарск, пл. Ленина 
Телефон/факс: 52-23-68, 52-36-37 
e-mail: chernyaevasv@angarsk-adm.ru 
http://www.angarsk-adm.ru/info/amo/amozakaz/amozakaz.html 
Контактное лицо: Черняева Светлана Викторовна

Администрация сообщает о переводе жилого помещения, расположенного 
по адресу: 89 квартал, дом 7, квартира 34, в нежилое (постановление №337 от 
28 февраля 2006 года). После обязательных ремонтных работ в соответствии с 
проектом перепланировки помещение будет перепрофилировано под офис. По 
окончании ремонта работу должна принять специальная комиссия.

ИЗВЕЩЕНИЕ 
О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА 

НА ПРАВО ЗАКЛЮЧИТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРАКТ 
НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ПО ОТЛОВУ БЕЗДОМНЫХ ЖИВОТНЫХ, 

СБОРУ И ЗАХОРОНЕНИЮ 
ПАДШИХ ЖИВОТНЫХ, СОДЕРЖАНИЮ ЯМЫ БЕККАРИ

В 2006 ГОДУ
Администрация Ангарского муниципального образования приглашает юридических лиц всех форм собствен

ности и физических лиц к участию в открытом конкурсе на право заключить муниципальный контракт на оказание 
услуг по отлову бездомных животных, сбору и захоронению падших животных, содержанию ямы Беккари в 2006 
году.

Начальная цена контракта составляет 450 тысяч рублей.
Источник финансирования -  бюджет Ангарского муниципального образования.
Предмет контракта -  оказание услуг на территории Ангарского муниципального образования по отлову без

домных животных, сбору и захоронению падших животных, содержанию ямы Беккари в 2006 году.
Срок выполнения работ: до 31.12.2006 года.
Оплата работ производится безналичным расчетом путем перечисления денежных средств на расчетный 

счет исполнителя в течение пяти рабочих дней с момента подписания акта оказанных услуг.
Заявки на участие в конкурсе подаются в письменной форме в запечатанном конверте заказчику по адресу: 

665830, Ангарск, здание администрации Ангарского муниципального образования, кабинет №61 в срок со 2 мар
та 2006 года до 10 часов 00 минут (по местному времени) 3 апреля 2006 года в рабочие дни с 8.48 до 18.00 (в 
пятницу с 8.48 до 17.00) с перерывом на обеде 13.00 до 14.00.

Конкурсная документация предоставляется заказчиком по адресу: Ангарск, здание администрации Ангарско
го муниципального образования, кабинет №61 в срок до 3 апреля 2006 года в течение двух дней со дня получе
ния заявления, поданного в письменной форме любым заинтересованным лицом. Конкурсная документация так
же размещена на официальном сайте www.angarsk-adm.ru

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе состоится в 10 часов 00 минут (по местному времени) 
3 апреля 2006 года по адресу: Ангарск, пл. Ленина, здание администрации Ангарского муниципального образо
вания, кабинет №26.

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе состоится 5 апреля 2006 года по адресу: Ангарск, пл. Ленина, 
здание администрации Ангарского муниципального образования, кабинет №26.

Подведение итогов конкурса состоится 7 апреля 2006 года по адресу: Ангарск, пл. Ленина, здание админи
страции Ангарского муниципального образования, кабинет №26.

Критериями оценки заявок являются:
* цена контракта;
* качество работ.
Сведения о заказчике
Администрация Ангарского муниципального образования 
Почтовый адрес: 665830, Иркутская обл., Ангарск, пл. Ленина 
Телефон/факс: 52-23-68, 52-36-37 
e-mail: chernyaevasv@angarsk-adm.ru 
http://www.angarsk-adm.ru/info/amo/amozakaz/amozakaz.html 
Контактное лицо: Черняева Светлана Викторовна

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГЛАВА ГОРОДА АНГАРСКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОТ 28 .02 .2006  ГОДА № 48-Г

О внесении дополнений в постановление главы города Ангарска 
от 27.12 .2005 года № 04-г

В целях приведения нормативных правовых актов города Ангарска в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие дополнения в приложение №2 постановления главы города Ангарска от 27.12.2005 г. 

№04-г «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг для населения города Ангарска»:
1.1. «Примечание:
1. Нормативы потребления электроэнергии применяются только при начислении льгот и субсидий. Взаимо

расчеты с населением по электроэнергии производятся на основании показателей счетчиков».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы города Ангарска Т.М. ПОРОНОВА

ИЗВЕЩЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧИТ!

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРАКТ НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ ПО 
СБОРУ И УТИЛИЗАЦИИ РТУТЬСОДЕРЖАЩИХ ЛАМП В 2006 ГОД

Администрация Ангарского муниципального образования приглашает юридических лиц всех форм собстве 
ности и физических лиц к участию в открытом конкурсе на право заключить муниципальный контракт на выпо 
нение работ по сбору и утилизации ртутьсодержащих ламп в 2006 году.

Начальная цена контракта составляет 450 тыс. рублей.
Источник финансирования -  бюджет Ангарского муниципального образования.
Предмет контракта -  выполнение работ по сбору и утилизации ртутьсодержащих ламп в 2006 году.
Ориентировочное количество ртутьсодержащих ламп -  31 000 штук.
Срок выполнения работ: до 31.12.2006 года.
Оплата работ производится безналичным расчетом путем перечисления денежных средств на расчетш 

счет исполнителя в течение пятнадцати рабочих дней с момента подписания акта оказанных услуг.
Заявки на участие в конкурсе подаются в письменной форме в запечатанном конверте заказчику по адрес 

665830, Ангарск, здание администрации Ангарского муниципального образования, кабинет 61, в срок с 02 мар 
2006 года до 10.00 (по местному времени) 05 апреля 2006 года, в рабочие дни с 8,48 до 18.00 (в пятницу с 8.. 
до 17.00), с перерывом на обед с 13.00 до 14.00.

Конкурсная документация предоставляется заказчиком по адресу: Ангарск, здание администрации Ангарск 
го муниципального образования, кабинет 61, в срок до 05 апреля 2006 года в течение двух дней со дня получ 
ния заявления, поданного в письменной форме любым заинтересованным лицом. Конкурсная документация та 
же размещена на официальном сайте www.angarsk-adm.ru

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе состоится в 10.00 (по местному времени) 05 апре 
2006 года по адресу: Ангарск, пл. Ленина, здание администрации Ангарского муниципального образования, к 
бинет 26.

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе состоится 07 апреля 2006 года по адресу: Ангарск, пл. Лениь 
здание администрации Ангарского муниципального образования, кабинет 26.

Подведение итогов конкурса состоится 11 апреля 2006 года по адресу: Ангарск, пл. Ленина, здание админ 
страции Ангарского муниципального образования, кабинет 26.

Критериями оценки заявок являются:
* цена контракта;
* качество работ.

Сведения о заказчике
Администрация Ангарского муниципального образования
Почтовый адрес: 665830, Иркутская обл., Ангарск, пл. Ленина
Телефон/факс: 52-23-68, 52-36-37
e-mail: rogozinas@angarsk-adm.ru
http://www.angarsk-adm.ru/info/amo/amozakaz/amozakaz.html
Контактное лицо: Быкова Татьяна Тимофеевна

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АНГАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ОТ 26 .02 .2006  ГОДА № 286
О предоставлении льгот работникам 
муниципальных дошкольных 
образовательных учреждений, 
муниципальных образовательных 
учреждений дополнительного 
образования детей, учредителем 
которых является Управление 
образования администрации 
Ангарского муниципального 
образования

В целях повышения эффективности работы муниципальных дошкольных образовательных учрежд 
ний, муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей, обеспеченi 
социальной защиты, повышения реализации прав и законных интересов работников образовательнь 
учреждений, руководствуясь Федеральным законом «Об образовании» (в ред. Федерального закона < 
22.08.2004 г. N4122-03), Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах о, 
ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского муниципальное 
образования, решением Думы Ангарского муниципального образования от 28.04.2003 г. N1122-22 Д( 
«Об утверждении порядка управления муниципальными унитарными предприятиями, муниципальные 
учреждениями на территории Ангарского муниципального образования»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Оплату труда работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений, муниципальных обр 

зовательных учреждений дополнительного образования детей, учредителем которых является Управление обр 
зования администрации Ангарского муниципального образования, награжденных знаком «Отличник народно 
просвещения», «Почетный работник общего образования», производить на один разряд выше по сравнению 
разрядом, установленным им в соответствии с тарифно-квалификационными характеристиками (требованиям 
в пределах утвержденных учреждению средств на оплату труда.

2. Оплату труда педагогическим работникам (молодым специалистам) муниципальных дошкольных обра: 
вательных учреждений, муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей, учр 
дителем которых является Управление образования администрации Ангарского муниципального образования, 
период первых трех лет работы после окончания учебного заведения устанавливать с учетом высшего професс 
онального образования -  10 разряд по ЕТС, среднего специального образования -  9 разряд по ЕТС, в преде; 
утвержденных учреждению средств на оплату труда.

3. Предоставить бесплатное питание (обеды) в размере 16,25 рубля в день работникам с 1 по 7 разряды, | 
ботающим в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях, в том числе и дошкольных отделен! 
муниципальных общеобразовательных учреждений «Гимназия №1», «Центр образования №8», «Центр образо! 
ния №11», «Начальная школа - детский сад №1», в пределах утвержденных учреждению средств по данному i 
ду расходов:

- младшим воспитателям;
- шеф-поварам, поварам, кухонным работникам.
4. Информационно-аналитическому отделу администрации Ангарского муниципального образования (Бе/ 

ва И.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Постановление мэра Ангарского муниципального образования от 11.06.2003 г. №1552 считать утративш 

силу.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы админи 

рации Ангарского муниципального образования (Цыпенко И.Е.).
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. мэра И.Е. ЦЫПЕН

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АНГАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МЭР 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ОТ 22 .02 .2006  ГОДА № 272
О внесении дополнений в постановление мэра Ангарского муниципального 
образования от 23 .12.2005 года №4469

В целях приведения нормативных правовых актов Ангарского муниципального образования в со 
ветствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие дополнения в приложение №2 к постановлению мэра Ангарского муниципального 

разования от 23.12.2005 года №4469 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг для на 
ления Ангарского муниципального образования»:

1.1. «Примечание:
1. «Нормативы потребления электроэнергии применяются только при начислении льгот и субсидий. Взаи 

расчеты с населением по электроэнергии производятся на основании показателей счетчиков».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информац
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр А.П. КОЗ/

http://www.angarsk-adm.ru
mailto:chernyaevasv@angarsk-adm.ru
http://www.angarsk-adm.ru/info/amo/amozakaz/amozakaz.html
http://www.angarsk-adm.ru
mailto:chernyaevasv@angarsk-adm.ru
http://www.angarsk-adm.ru/info/amo/amozakaz/amozakaz.html
http://www.angarsk-adm.ru
mailto:rogozinas@angarsk-adm.ru
http://www.angarsk-adm.ru/info/amo/amozakaz/amozakaz.html


яслнеделя.
Пятница
3 марта 2006 года N il7 (609)

0<5
г I ■ I г ■ I ■ ■  I н  I ——  _ 1 ,

p j  и  j  ■  « n  n i l  I  r i  z  I  r i  I  т и и  z m  : Г 1 Л  А  И Д / ЧГИ А МО

ЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА НА ПРАВО 
ЗАКЛЮЧИТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРАКТ НА ПОСТАВКУ 

МЕДИЦИНСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ 
УЧРЕЖДЕНИЯМ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

Администрация Ангарского муниципального образования (далее - заказчик) приглашает юридических и фи- 
ских лиц, в том числе индивидуальных предпринимателей, к участию в открытом конкурсе на право заключе- 
муниципального контракта на поставку медицинского оборудования муниципальным учреждениям здравоох- 
ния на следующих условиях.
Начальная цена контракта: 8 ООО тыс. руб.
Источник финансирования -  бюджет Ангарского муниципального образования.
Предмет открытого конкурса и муниципального контракта: поставка медицинского оборудования муници- 
ным учреждениям здравоохранения.
Количество: 2 единицы. В том числе:
- аппарат УЗИ;

стационарная кислородная станция для производства кислорода.
Место, условия и сроки (периоды) поставки товара и выполнения работ:
- по аппарату УЗИ -  место поставки МУЗ «Городской родильный дом», поставка и установка оборудования 
ключ» силами поставщика и за счет поставщика в срок до июня 2006 года;

- по стационарной кислородной станции для производства кислорода -  МУЗ «Больница скорой медицинской 
зщи», поставка и установка оборудования «под ключ» силами поставщика и за счет поставщика в срок до сен- 
я 2006 года.
Форма, сроки и порядок оплаты товара: работы оплачиваются заказчиком поэтапно путем перечисления де- 
<ых средств на расчетный счет исполнителя в течение 15 рабочих дней с момента подписания акта выполнен- 
работ и акта приемки оборудования.
Заявки на участие в конкурсе подаются в письменной форме в запечатанном конверте заказчику по адресу: 
!30, Ангарск, здание администрации Ангарского муниципального образования, кабинет №61 в срок со 2 мар- 
506 года до 10 часов 00 минут (по местному времени) 4 апреля 2006 года в рабочие дни с 8,48 до 18.00 (в 
ицу с 8.48 до 17.00) с перерывом на обед с 13.00 до 14.00.
Конкурсная документация предоставляется заказчиком по адресу: Ангарск, здание администрации Ангарско- 
униципального образования, кабинет №61 в срок до 4 апреля 2006 года в течение двух дней со дня получе- 
заявления, поданного в письменной форме любым заинтересованным лицом. Конкурсная документация так- 
азмещена на официальном сайте www.angarsk-adm.ru
Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе состоится в 10 часов 00 минут (по местному времени) 
реля 2006 года по адресу: Ангарск, пл. Ленина, здание администрации Ангарского муниципального образо- 
я, кабинет №26.
Место и дата рассмотрения заявок на участие в конкурсе: Ангарск, пл. Ленина, здание администрации Ди
кого муниципального образования, кабинет №26, 6 апреля 2006 года.
Место и дата подведения итогов конкурса: Ангарск, пл. Ленина, здание администрации Ангарского муници- 
ного образования, кабинет №26, 10 апреля 2006 года.
Критериями оценки заявок являются: 

цена контракта;
* качество выполненных работ и поставленного оборудования;
* гарантийный срок на выполненные работы и поставленное оборудование;
* сроки выполнения работ и поставки оборудования.
Сведения о заказчике
Администрация Ангарского муниципального образования 
Почтовый адрес: 665830, Иркутская обл., Ангарск, пл. Ленина 
Телефон/факс: 52-23-68, 52-36-37, 
e-mail: rogozinas@angarsk-adm.ru
http://www.angarsk-adm.ru/info/amo/amo2akaz/amozakaz.html 
Контактные лица: Быкова Татьяна Тимофеевна, Рогозин Алексей Сергеевич.

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АНГАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ОТ 22 .02 .2006  ГОДА N2274
ггверждении тарифа на 
ювую энергию, 
гскаемую котельной ООО 
эгоотраслевое предприятие 
лкомсервис»
3 соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. N1131-ФЗ «Об об- 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным зако- 
Российской Федерации от 14.04.1995 г. №41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на 
трическую и тепловую анергию в Российской Федерации', Законом Иркутской области от
0.2005 г. №б2-оз "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными 
омочиями по регулированию тарифов на тепловую энергию", постановлением правительства Рос- 
кой Федерации от 26.02.2004 г. N1109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепло- 
шергии в Российской Федерации", в целях реализации норм Федерального закона Российской Фе- 
ции от 30.12.2004 г. Ыг210-Ф3 «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального 
лекса», в связи с принятием приказа Федеральной службы по тарифам от 29.12.2005 г. N1853-3/4 
утверждении индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и 
и организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги орга- 
ций коммунального комплекса, предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое 
щение и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги, а так- 
редельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию, за исключением производимой 
тростанциями, осуществляющими производство в режиме комбинированной выработки электриче- 
и тепловой энергии, на 2006 год», с учетом ранее принятых решений, связанных с установлени- 
/рифов на тепловую энергию, и на основании протокола комиссии по регулированию тарифов на
и, оказываемые хозяйствующими субъектами, расположенными на территории Ангарского муни- 
пьного образования, от 22.02.2006 г. Na2,
ЮСТАНОВЛЯЮ:
. Утвердить предельный тариф на тепловую энергию, отпускаемую котельной ООО «Многоотраслевое пред- 
ие «Жилкомсервис», в размере 1283,99 рубля за 1 Гкал (тариф применяется без НДС, так как на предпри- 
цействует упрощенная система налогообложения).

Постановление мэра от 27.12.2005 г. №4500 «Об утверждении тарифа на тепловую энергию, отпускаемую 
ьной ООО «Многоотраслевое предприятие «Жилкомсервис» считать утратившим силу.
. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и 
ает в силу с 01.04.2006 года.
. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр А.П. КОЗЛОВ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГЛАВА ГОРОДА АНГАРСКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОТ 3 1 .0 1 .2 0 06  ГОДА № 17-Г

зрешении ИНФС России по 
реку Иркутской области 
едения проектно- 
кательских работ для 
ршения строительства 
кта незавершенного 
ительства -  ВЦ с 
нструкцией и изменением 
вого назначения в 
тистративное здание и по 
ещению нежилого здания 
ка с хозблоком по адресу: 
гская обл., Ангарск, 
икрорайон, дом 35
уководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года N1131-ФЗ  «Об общих принципах органи- 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ангарска, рассмотрев за

ме ИФНС России по Ангарску Иркутской области,
ОСТАНОВЛЯЮ;
Разрешить Инспекции Федеральной налоговой службы по Ангарску Иркутской области проведение про- 

изыскательских работ для завершения строительства объекта незавершенного строительства -  ВЦ с ре
акцией и изменением целевого назначения в административное здание и по размещению нежилого зда- 
зажа с хозблоком по адресу: Иркутская область, город Ангарск, микрорайон 7а, дом 35.
Управлению архитектуры и градостроительства администрации Ангарского муниципального образования 

, паспорт земельного участка с архитектурно-планировочным заданием.
Настоящее постановление по истечении трех лет теряет силу.
Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

И.о. главы города Ангарска Т.М. ПОРОНОВА

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА НА 
ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ ПО ИЗГОТОВЛЕНИЮ И УСТАНОВКЕ 

ОГРАЖДЕНИЙ НА УЛИЦАХ ГОРОДА В 2006 ГОДУ
Муниципальное учреждение «Служба заказчика» приглашает юридических лиц всех форм собственности и 

физических лиц к участию в открытом конкурсе по изготовлению и установке ограждений на улицах города (да
лее - изготовление и установка ограждений) в 2006 году на следующих условиях.

Заказчик открытого конкурса: муниципальное учреждение «Служба заказчика», расположенное по адресу: 
665830, Иркутская обл., Ангарск, ул. Восточная, 28; *гел./факс для справок: (3951) 52-17-27.

Источник финансирования заказа: бюджет города Ангарска.
Предмет открытого конкурса и муниципального контракта:
- выполнение работ по изготовлению ограждений в соответствии с предлагаемыми эскизами (муниципаль

ный заказ № 1, общее количество 577 штук);
- выполнение работ по установке ограждений (муниципальный заказ №2, общее количество пролётов 566 

штук)
Работы по изготовлению и установке ограждений выполняются на улицах Чайковского, Горького и Коминтер

на города Ангарска.
Срок выполнения работ: по изготовлению ограждений - с 20.04.2006 г. по 10.05.2006 г.; по установке огра

ждений -  с 01.05.2006 г. по 30.05.2006 г.
Оплата работ производится безналичным расчетом путем перечисления денежных средств на расчетный 

счет подрядчика за фактически выполненные работы в пределах лимитов бюджетных обязательств.
Заказчик вправе перечислять в порядке предварительной оплаты аванс в размере до 30 процентов от общей 

стоимости работ по муниципальному контракту.
Общая ориентировочная стоимость муниципальных заказов:
- муниципальный заказ №1 - не более 1 269 193 рублей;
- муниципальный заказ №2 - не более 311 651 рубля.
Порядок предоставления конкурсной документации:
Конкурс проводится открытым - по числу участников и закрытым - по форме подачи заявок.
Участник размещения заказа обязан подать заявку в соответствии с требованиями конкурсной документа

ции.
Полный комплект конкурсной документации предоставляется заказчиком открытого конкурса в течение двух 

дней на основании заявления любого заинтересованного лица, поданного в письменной форме, за плату в раз
мере 500 (пятьсот) рублей при предъявлении претендентом на участие в открытом конкурсе копии платежного 
поручения.

Плата за конкурсную документацию производится на счёт Управления федерального казначейства по Иркут
ской области (МУ «Служба заказчика») №40101810900000010001 в ГРКЦ ГУ Банка России по Иркутской области, 
Иркутск, ИНН 3801063657, КПП 380101001, ОКАТО 25405000000, БИК 042520001, код платежа 132 113 03050 10 
0000 130 «Прочие доходы от оказания услуг и компенсации затрат государства, зачисляемые в местные бюдже
ты», с пометкой - «Плата за конкурсную документацию для участия в открытом конкурсе на изготовление и уста
новку ограждений на улицах города в 2006 году».

Плата за конкурсную документацию возмещению не подлежит.
Условия подачи заявок: заявки должны быть заполнены в соответствии с требованиями конкурсной докумен

тации и предоставлены заказчику открытого конкурса по адресу: Ангарск, ул. Восточная, 28, кабинет №20 в ра
бочие дни с 8.30 до 17.30 с перерывом на обед с 13.00 до 14.00, но не позднее 14 часов 45 минут по местному 
времени 03.04.2006 года, а с 14 часов 45 минут до 15 часов 00 минут 03.04.2006 года по адресу: Ангарск, пло
щадь им. Ленина, здание администрации Ангарского муниципального образования, кабинет №36.

Вскрытие конвертов с заявками состоится в 15 часов 00 минут (по местному времени) 03.04.2006 года по ад
ресу: Ангарск, площадь им. Ленина, здание администрации Ангарского муниципального образования, кабинет 
№36.

Условия проведения открытого конкурса:
Победителем открытого конкурса признается участник открытого конкурса, который предложил лучшие ус

ловия исполнения муниципального контракта и заявке на участие в конкурсе которого присвоен первый номер.
При оценке заявок на участие в открытом конкурсе учитываются такие критерии, как функциональные и ка

чественные характеристики товаров (материалов), предлагаемых для применения при изготовлении и установке 
ограждений, срок выполнения работ по изготовлению и установке ограждений, срок предоставления гарантии ка
чества выполненных работ, объём предоставления гарантий качества выполненных работ, цена муниципального 
контракта, предложенная участником открытого конкурса, а также качество работ по предмету открытого конкур
са, в том числе производственные и трудовые ресурсы.

Победитель открытого конкурса определяется в течение 20 дней с момента вскрытия конвертов с заявками 
на участие в открытом конкурсе по каждому лоту отдельно.

С победителем открытого конкурса заказчиком заключается муниципальный контракт на выполнение работ 
по изготовлению и установке ограждений на улицах города в 2006 году в течение 10 календарных дней с момен
та подписания конкурсной комиссией протокола оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе.

Заказчик: муниципальное учреждение «Служба заказчика»

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
АНГАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕШЕНИЕ 

ОТ 28 ФЕВРАЛЯ 2006 ГОДА № 55/251
Об образовании участков областного референдума в местах временного 
пребывания

На основании статьи 29 Закона Иркутской области «О референдуме Иркутской области», статьи 19 
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ангарского муниципально
го образования 

РЕШИЛА:
1. Образовать в местах временного пребывания участников областного референдума (больницах) следую

щие участки областного референдума:
№ участка Центр участка областного референдума, адрес, теле

фон
Границы участка областного референдума

№99 Государственное учреждение здравоохранения 
«ЦМСЧ-28» Федерального управления «Медбиоэкс- 

трем» (Ангарск, кв-л 85), тел. 530-101

Больница: квартал 85

№100 МСЧ-36 ОАО «АНХК» (Ангарск, ул. Чапаева), тел. 522-882 Больницы МСЧ-36
№101 Учреждение здравоохранения «Городская больница 

№1» (Ангарск, ул. Академика Павлова), тел. 523-787
Муниципальное учреждение здравоохранения 

«Городская больница №1»
№102 Учреждение здравоохранения «Городской родильный 

дом» (Ангарск, мр-н 22), тел. 678-228
Муниципальное учреждение здравоохранения 

«Городской родильный дом», клиника НИИ 
экологии человека

№103 Учреждение здравоохранения «Противотурберкулез- 
ный диспансер» (Ангарск, ул. Академика Павлова, 10), 

тел. 512-531

Инфекционная, противотуберкулезная, 
кожно-венерическая и психиатрическая 

больницы
№104 Государственное учреждение здравоохранения 

«ЦМСЧ-28» Федерального управления «Медбиоэкс- 
трем» (Ангарск, кв-л 209), тел. 544-504

Больница: квартал 209

№105 Учреждение здравоохранения «Ангарский онкологиче
ский диспансер» (Ангарск, кв-л 278), тел. 514-460

Муниципальное учреждение здравоохранения 
«Ангарский онкологический диспансер»

№106 Учреждение здравоохранения «Больница скорой меди
цинской помощи» (Ангарск, мр-н 22, д. 15), тел. 558-888

Учреждение здравоохранения «Больница ско
рой медицинской помощи»

Опубликовать настоящее решение в газете «Вся неделя. Ангарск».
Председатель комиссии В.К. МАЗИНА 

Секретарь комиссии Г.М. БЕРКУТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
АНГАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕШЕНИЕ 

ОТ 28 ФЕВРАЛЯ 2006 ГОДА № 55 /248
О сроках приема
предложений по составам
участковых комиссий областного референдума

В соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области «О референдуме Иркутской области» тер
риториальная избирательная комиссия Ангарского муниципального образования 

РЕШИЛА:
'1. Установить сроки приема предложений по составу участковых комиссий областного референдума с 6 мар

та по 15 марта 2006 года, по адресу: Ангарск, площадь Ленина, здание администрации, кабинет №49, с 9 до 13 
и с 14 до 18 часов, в субботу с 10 до 14 часов.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря комиссии Беркут Г.М.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вся неделя. Ангарск».

Председатель комиссии В.К. МАЗИНА 
Секретарь комиссии Г.М. БЕРКУТ

http://www.angarsk-adm.ru
mailto:rogozinas@angarsk-adm.ru
http://www.angarsk-adm.ru/info/amo/amo2akaz/amozakaz.html


*

Вся неделя.
Пятница

3 марта 2006 года N il7  (609)

D6F

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АНГАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ОТ 28 .02 .06  ГОДА № 335
Об образовании участков областного референдума для проведения 
голосования и подсчета голосов избирателей на референдуме 16 апреля 
2006 года

Учитывая согласование территориальной избирательной комиссии Ангарского муниципального об
разования, руководствуясь ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ "Об основных гаран
тиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Зако
ном Иркутской области от 26.10.2005 г. N266-03 "О референдуме в Иркутской области", Уставом Ан
гарского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать на территории Ангарского муниципального образования участки областного референдума для 

проведения голосования и подсчета голосов избирателей на референдуме Иркутской области по вопросу "Сог
ласны ли Вы, чтобы Иркутская область и Усть-Ордынский Бурятский автономный округ объединились в новый 
субъект Российской Федерации -  Иркутскую область, в составе которого Усть-Ордынский Бурятский автономный 
округ будет являться административно-территориальной единицей с особым статусом, определяемым уставом 
нового субъекта Российской Федерации в соответствии с законодательством Российской Федерации?", назна
ченного на 16 апреля 2006 года (приложение №1),

2. Информационно-аналитическому отделу опубликовать настоящее постановление с приложением в сред
ствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации 
Ангарского муниципального образования -  Субботину О.П.

И.о. мэра И.Е. ЦЫПЕНКО

Приложение №1 
к постановлению мэра Ангарского 

муниципального образования 
от февраля 2006 года №

ПЕРЕЧЕНЬ УЧАСТКОВ ОБЛАСТНОГО РЕФЕРЕНДУМА ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ
И ПОДСЧЕТА ГОЛОСОВ ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА РЕФЕРЕНДУМЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО ВОПРОСУ "СОГЛАСНЫ ЛИ ВЫ, ЧТОБЫ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ И УСТЬ-ОРДЫНСКИЙ 
БУРЯТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ОБЪЕДИНИЛИСЬ В НОВЫЙ СУБЪЕКТ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ -  ИРКУТСКУЮ ОБЛАСТЬ, В СОСТАВЕ КОТОРОГО УСТЬ-ОРДЫНСКИЙ 
БУРЯТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ БУДЕТ ЯВЛЯТЬСЯ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ЕДИНИЦЕЙ С ОСОБЫМ СТАТУСОМ, 
ОПРЕДЕЛЯЕМЫМ УСТАВОМ НОВОГО СУБЪЕКТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
В СООТВЕТСТВИИ С ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ?", 

НАЗНАЧЕННОГО НА 16 АПРЕЛЯ 2006 ГОДА,

Но
ме

р 
уч

а
стк

а 
об

ла


ст
но

го
 

ре


ф
ер

ен
ду

ма Центр участка областного референдума, ад
рес, телефон

Границы участка областного референдума

1 Муниципальное учреждение культуры "Дом 
культуры "Лесник" (мр-н Китой, ул. Тракто

вая, 34а), тел. 659-012

микрорайон Китой:
улицы: 1-я Коммунистическая, 1-я Комсомольская, 1-я 
Озерная, 2-я Коммунистическая, 2-я Комсомольская, 2-я 
Озерная, Китайская, Коммунистическая, Комсомольская, 
Озерная, Партизанская, Трактовая, Гребнева, Грибоедо
ва, Минская, Радищева, Карымская, Промысловая, Жло- 
бинская, Журавлевская, Октябрьская, Тверской проезд, 
Марата, Булавина, Бытовая,
переулки: Милицейский, Морозный, Первомайский, Озер
ный, Коллективный

2 Здание администрации мр-на Китой (мр-н 
Китой, ул. Заводская, 6), тел. 659-012

микрорайон Китой: 
улицы: Аптечная, Вокзальная, Гагарина, Заводская, Пиро
гова, Пролетарская, Проточная, Рабочая, Садовая, Смеж

ная, Советская, Зеленый остров, 
переулки: Трактовый, Пожарный, Заводской, Замкнутый, 
Зеленый остров, Молодежный, Пензенский, Перевалоч

ный, Вокзальный

3 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
№21" (Ангарск, п. Цементников), тел. 508-813

поселок Шеститысячник, поселок Строитель, поселок Це
ментников; УК 272/2, УК 272/14

4 Областное государственное образовательное 
учреждение начального профессионального 
образования "Профессиональное училище 

№43" (Ангарск, ул. Чкалова, 6), тел. 698-589

Ангарск: кварталы: 18, 19, дома по ул. Средняя, Соликам
ская, Трудовые резервы, Подгорная, Береговая, Таежная, 

Тургенева, пер. Подгорный; микрорайон Северный

5 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
№12" (Ангарск, ул. Иркутская, 42), тел. 512- 

660

Ангарск: кварталы: 2, 8, 9, 15, 16, 17, 20, 120; общежитие 
ГОУ "Профессиональное училище №43"; улицы: Мичури

на, Иркутская, Мира, Восточная; в/ч 6531, в/ч 3695

6 Государственное образовательное учрежде
ние начального профессионального образо

вания "Профессиональное училище №37" 
(Ангарск, ул. Кирова, 38), тел. 512-063

Ангарск: кварталы: 21, 22, 23, 24, 30, 31, 33, 34

7 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
№14" (Ангарск, ул. Московская, 10), тел. 522- 

254

Ангарск: кварталы: 1, 26, 38

8 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
№14" (Ангарск, ул. Сибирская,16), тел. 512- 

308

Ангарск: кварталы: 25, 27, 35, 37

9 Государственное образовательное учреждение 
среднего профессионального образования 
"Ангарский политехнический техникум" (Ан

гарск, пр.К.Маркса, 2), тел. 523-062, 512-106

Ангарск: кварталы: 52, 53, 55, 58, общежитие Государст
венного образовательного учреждения среднего профес
сионального образования "Ангарский политехнический 

техникум"

10 Муниципальное учреждение культуры «Дво
рец культуры "Энергетик" (Ангарск, ул. Геро

ев Краснодона, 4), тел. 523-299

Ангарск: кварталы: 39, 41, 47, 49, 50, 51, общежития: №5, 
№6 Управления социально-культурной сферы ОАО "АНХК" 
(49 кв-л), общежитие Государственного образовательного 
учреждения "Ангарский педагогический колледж" (47 кв- 
л), общежитие училища Олимпийского резерва (ул. Геро

ев Краснодара, 9а)

11 Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей "Дворец 
творчества детей и молодежи" (Ангарск, ул. 

Московская, 37), тел. 523-779

Ангарск: кварталы: 59, 60, 61

12 Управление социально-культурной сферы 
ОАО "АНХК" (Ангарск, ул. Восточная, 32 (кв-л 

78), тел. 578-311,576-782, 523-404

Ангарск: кварталы: 76, 77, 78 (включая общежития №№7, 
8, 9, 13, 18, 19, 21, 22 ОАО "АНХК")

13 Библиотека ДК нефтехимиков (Ангарск, пл. 
им. В.И. Ленина), тел. 522-234

Ангарск: кварталы: 74, 75

14 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Ангарский лицей №1” (Ангарск, ул. 

Московская, 45), тел. 523-333

Ангарск: кварталы: 72, 73

15 ЖК-1 ООО "Город", (Ангарск, ул. Московская, 
47а), тел. 529-415

Ангарск: квартал: 82

16 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
с углубленным изучением английского языка 
№27" (Ангарск, кв-л 80 д. 12), тел. 523-791

Ангарск: кварталы: 80, 81

17 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
№10 с углубленным изучением математики" 

(Ангарск, ул. Горького, 8), тел. 522-407

Ангарск: кварталы: 106, 107

18 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
с углубленным изучением предметов образо

вательной области "Технология» №24" (Ан
гарск, ул. Файзулина, 5), тел. 530-328

Ангарск: квартал 89, общежитие №1 ОАО "Ангарская 
швейная фабрика", общежитие 30 ООО «"Экспресс-комп
лекс", ПФРСИ при ИК-7 УВД (изолятор временного со

держания под стражей)

i l l !
l i l t

Центр участка областного референдума, ад
рес, телефон

Границы участка областного референдума

19 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
№19" (Ангарск, ул. Файзулина, 15), тел. 530- 

094

Ангарск: квартал: 88

20 Здание администрации Ангарского муници
пального образования (Ангарск, кв-л 86, 

д. 14а), тел. 527-563

Ангарск: квартал: 86

21 Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей СЭК 
"Русич" (Ангарск, кв-л 85), тел. 565-767

Ангарск: квартал 85: дома 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 23а, 236, 91, 92, 93, общежитие №9

22 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
№32" (Ангарск, ул. Гагарина, 9), тел. 679-713

Ангарск: квартал 84: дома 17, 18 
квартал 85: дома 16 (общежитие), 24, 23 (общежитие), 

квартал 94: дома 1, 2, 101, 102, 103
23 Муниципальное общеобразовательное учреж

дение "Средняя общеобразовательная школа 
№32" (Ангарск, ул. Гагарина, 9), тел. 679-713

Ангарск: квартал 84: дома 12, 13, 14, 15, 16, 19, квартал 
85: дома 19, 20, 21, 22

24 Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей детско- 
юношеская спортивная школа олимпийского 
резерва "Сибиряк" (Ангарск, ул. Горького, 

36), тел. 530-596

Ангарск: квартал 84: дома 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9

25 Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей детско- 
юношеская спортивная школа олимпийского 
резерва "Сибиряк" (Ангарск, ул. Окружная, 

6а, лыжная база), тел. 567-424

Ангарск: квартал 95: дома 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19

26 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 

№20" (Ангарск, ул. Горького, 50), тел. 567- 
623

поселок Кирова,
■ Ангарск: квартал 95: дома 7, 8, 9, 22, 23, 30, 31, А, Б; 

квартал 95а, дом 15; квартал 956, дом 3

27 Государственное образовательное учрежде
ние среднего профессионального образова
ния "Ангарский механико-технологический 

техникум легкой промышленности" (Ангарск, 
Ленинградский проспект, 13), тел. 672-737

Ангарск: квартал 84: дома 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
28, общежитие №1 АМТТЛП (пр. Ленинградский, дом 

13/3); квартал 85а: дом 15, общежитие №2 Ангарского 
технологического института (дом 16)

28 Межотраслевой региональный учебный центр 
ОАО "АНХК" (Ангарск, мр-н 29), тел. 573-221

поселок Старица,
Ангарск: микрорайон 29: дома 9, 11, 12, 16, 19, рбщежи- 
тие №17 ОАО «АНХК», общежитие №8.Ремонтно-строи

тельного управления

29 Межотраслевой региональный учебный центр 
ОАО "АНХК" (Ангарск, мр-н 29), тел. 678-727

Ангарск: микрорайон 29: дома 2, 3, 4, 5, 6, 6а, 7, 10, 15, 
17

30 ООО "ЖилКом" (ЖУ №8)(Ангарск, кв-л 94, д. 
17), тел. 569-812

Ангарск: квартал 94: дома 3, За/Зб, 4, 5, 9, 10, 12, 13, 14, 
104, 105

31 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
№38" (Ангарск, ул. 40 лет Октября, 52), тел. 

532-760

Ангарск: квартал 94: дома 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 106; улица 40 лет Октября, дом 119

32 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение 'Средняя общеобразовательная школа 
№3" (Ангарск, ул. Жаднова, 17), тел. 532-184

Ангарск: квартал 92/93: дома 1, 2, 3, 4, 7, 7а, 8, 9, 10, 12, 
13, 14, общежитие №11

33 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
№6" (Ангарск, ул. О.Потаповой, 12), тел. 530- 

445

Ангарск: квартал 92: дома 1, 2, 3, 4, 5, 6, 24, 25, 26, 27, 
28; квартал 92/93: дома 15, 16, 17

34 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
№6" (Ангарск, ул. О.Потаповой, 12), тел. 530- 

445

Ангарск: квартал 92: дома 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, об
щежитие 4 ОАО «АНХК»; квартал 92/93: дома 19, 21, об

щежитие №20 ОАО «АНХК»

35 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
№3" (Ангарск, ул. Жаднова, 17), тел. 532-184

Ангарск: квартал 93: дома 16, 17, 18, 19, 21, 22, 26, 27, 
28, 29, 31,32, 33

36 Ремонтный цех МУП "Жилсервис" (Ангарск, 
кв-л 93, д. 106), тел. 530-159

Ангарск: квартал 93: дома 1, 2, 3, 4/4а, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 
17а, 35, 101

37 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
№2" (Ангарск, ул. Коминтерна, 96), тел. 530- 

801

Ангарск: микрорайон 7: дома З/За, 4/4а, 5/5а, 6, 9/9а, А, 
Б, Г, 17

38 Государственное образовательное учрежде
ние начального профессионального образо

вания "Профессиональное училище №35" 
(Ангарск, кв-л 96, д. 5), тел. 532-459

Ангарск: микрорайон 7: дома 7, 8, 15, 16, 24, В; квартал 
96: дома 1, 2, 3, 4; общежитие Государственного образо

вательного учреждения начального профессионального 
образования «Профессиональное училище №35»

39 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
№2" (Ангарск, ул. Коминтерна, 96), тел. 530- 

801

Ангарск: микрорайон 7: дома 1, 10, 11, 12, 12а. 13, 14, 28

40 Негосударственное образовательное учреж
дение начального профессионального обра
зования "Ангарская автомобильная школа" 

ООО "РОСТО" (ДОСААФ)(Ангарск, ул. Граж
данская, 1), тел. 674-513, 672-818

Ангарск: микрорайон 7а: все дома -  
1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10

41 Муниципальное образовательное учреждение 
для детей-сирот и детей, оставшихся без по

печения родителей "Школа-интернат №7" 
(Ангарск, ул. Сурикова, 2), тел. 530-395

Ангарск: квартал 91: все дома; квартал 98: все дома

42 ЗАО МСУ-76 "Электрон" (Ангарск, ул. К.Марк- 
са,71 а), тел. 534-640

Ангарск: кварталы: 99, 100, 102, Л; 
поселок Байкальск: улицы: Байкальская, Володарского, 

Кулибина, Лобачевского, Макаренко, Московская, Новая, 
Осипенко, Попова, Пролетарская, Урицкого, Хлебозавод
ская, Южная; переулки: Байкальский, Березовый, Камчат

ский, Кольский, Московский, Муромский, Савросова, 
Охотский, Сосновый, Хлебозаводской; интернат №7 (про

живают учителя)

43 ЗАО "Стальконструкция" (Ангарск, ул. Богда
на Хмельницкого, 9), тел. 614-793, 614-794

Ангарск: квартал 278: все дома, общежитие №2; квартал 
271: все дома; 

поселок Байкальск: улицы (все дома): Б. Хмельницкого, 
Боткина, Жданова, Жуковского, Кольцевая, Коминтерна, 

Ломоносова, Песчаное Кольцо, Писарева, Полевая, Энер
гетиков; улица 40 лет Октября: дома 3, 4, 5, 6, 7, 13, 15, 

16, 18, 19, 20, 22, 23, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 
47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 73а, 

75, 77, 79, 81, 83, 85, 87; улица Ворошилова: дома 53, 55, 
57, 59, 61, 63; переулок Восстания: все дома

44 Государственное образовательное учрежде
ние начального профессионального образо
вания "Профессиональный лицей №32" (Ан

гарск, ул. Коминтерна, 6а), тел. 614-459

Ангарск: квартал 277: все дома; квартал 283: все дома;
ул. Коминтерна, 6а 

поселок Байкальск: улицы: Амурская, Весенняя, Заво
дская, Коммунальная, Крупской, Летняя, Квартальная, 

Стрелковая, Огарева, Пархоменко, Перова, Садовое Коль
цо, Серова, Торговая, Усольский проезд, Цеховая; улица 
40 лет Октября: дома 11, 17, 24, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 

101, 103, 105, 107, 109, 111, 113, 115, 117, 129; улица Во
рошилова: дома 9а, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 51, 54, 55а, 56, 
58, 60, 62, 64, 66, 67, 68, 69, 70-78, 80-92, 94, 95, 96, 97, 
98, 99, 100, 102, 103, 107, 109, 111, 113, 115, 117; пере
улки: 1-й и 2-й Блочные, Кооперативный, Спортивный, 

Транспортный
44 ЗАО "Стальконструкция" (Ангарск, ул. Богда

на Хмельницкого, 9), тел. 614-793, 614-794
Ангарск: квартал 278: все дома, общежитие №2; квартал 

271: все дома; 
поселок Байкальск: улицы (все дома): Б. Хмельницкого, 
Боткина, Жданова, Жуковского, Кольцевая, Коминтерна, 

Ломоносова, Песчаное Кольцо, Писарева, Полевая, Энер 
гетиков; улица 40 лет Октября: дома 3, 4, 5, 6, 7, 13, 15, 

16, 18, 19, 20, 22, 23, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45 
47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 73а, 

75, 77, 79, 81, 83, 85, 87; улица Ворошилова: дома 53, 55 
57, 59, 61, 63; переулок Восстания: все дома

Окончание на стр.



04
пин

алНеделя.
Пятница
3 марта 2006 года N«17 (609)

И АМО
сончание. Начало на стр. 3

Центр участка областного референдума, ад
рес, телефон

Государственное образовательное учрежде
ние начального профессионального образо
вания "Профессиональный лицей №32” (Ан

гарск, ул. Коминтерна, 6а), тел. 614-459

Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
№15" (Ангарск, ул. Весенняя, 4), тел. 518-678
Муниципальное общеобразовательное учре
ждение "Средняя общеобразовательная шко
ла №15” (Ангарск, ул. Весенняя, 4), тел. 518- 

678, 516-635
Муниципальное общеобразовательное учре
ждение "Средняя общеобразовательная шко- 

ла №4" (Ангарск, мр-н 6), тел. 530-830

Ангарск: микрорайон 6: дома 1, 2/2а, 3, 4, 4аб, 5, 6, 7, 18, 
19, 20, 21, 22, 23

Муниципальное общеобразовательное учре
ждение "Средняя общеобразовательная шко- 

ла №4” (Ангарск, мр-н 6), тел. 530-830
Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
№5" (Ангарск, ул. Радченко, 52), тел. 554-712
Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
№5" (Ангарск, ул. Радченко, 52), тел, 554-713
Муниципальное общеобразовательное учре

ждение "Средняя общеобразовательная шко
ла №39" (Ангарск, мр-н 13), тел. 670-460

Муниципальное общеобразовательное учре
ждение "Средняя общеобразовательная шко

ла №39" (Ангарск, мр-н 13), тел. 670-460
Муниципальное специальное образователь
ное учреждение "Интернат 2" (Ангарск, ул. 

Гражданская, 4), тел. 672-096
Муниципальное общеобразовательное учрежде
ние "Средняя общеобразовательная школа №7" 

(Ангарск, ул. Космонавтов, 7а), тел. 674-448
Муниципальное общеобразовательное учрежде
ние "Средняя общеобразовательная школа №7" 

(Ангарск, ул. Космонавтов, 7а), тел. 674-448
Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей "ДЮСШ 

№3" (Ангарск, мр-н 12а д.7а), тел. 511-746
Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей "Школа 
искусств №4" (Ангарск, мр-н 12а), тел. 552- 

■ 037,551-962
Муниципальное общеобразовательное учрежде
ние "Средняя общеобразовательная школа №35' 

(Ангарск, ул. Коминтерна, 64), тел. 554-101
Муниципальное общеобразовательное учрежде 
ние "Средняя общеобразовательная школа №35" 

(Ангарск, ул. Коминтерна, 64), тел. 554-101
Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
№40" (Ангарск, мр-н 10, д. 64), тел. 555-315

Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
№40” (Ангарск, мр-н 10, д. 64), тел. 555-316

Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей "Школа 
искусств №3” (Ангарск, мр-н 9), тел. 554-715
Муниципальное общеобразовательное учре
ждение "Средняя общеобразовательная шко

ла №29" (Ангарск, мр-н 15), тел. 556-028
Муниципальное общеобразовательное учре
ждение "Средняя общеобразовательная шко

ла №29" (Ангарск, мр-н 15), тел. 556-028
Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
№30" (Ангарск, мр-н 15, д. 34), тел. 555-839
Муниципальное общеобразовательное учрежде
ние "Средняя общеобразовательная школа №30" 
(Ангарск, мр-н 15, д  34), тел. 555-846,555-839

Муниципальное общеобразовательное учрежде
ние "Средняя общеобразовательная школа №17” 
(Ангарск, мр-н 17, д  17), тел. 551-030, 551-028
Детский клуб "Альбатрос” МОУДОД ДЮЦ "Пер

спектива" (Ангарск, мр-н 17, дом 20), тел. 556-343
Муниципальное общеобразовательное учре
ждение "Средняя общеобразовательная шко
ла №17” (Ангарск, мр-н 17, д. 17), тел. 551- 

028, 551-031
ЖЭУ-3 ООО "Наш дом” (Ангарск, мр-н 17, д. 

27), тел. 551-968

Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей "Воен
но-патриотическая школа "Мужество” (Ан

гарск, мр-н 18, д. 13), тел. 552-719
Муниципальное общеобразовательное учре
ждение "Центр образования №8" (Ангарск, 

мр-н 18, д. 17), тел. 550-477, 550-442
Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 

№9” (Ангарск, ул. Гражданская, 4), тел. 550-244
Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 

№9" (Ангарск, ул. Гражданская, 4), тел. 550-244
Государственное образовательное учреждение 
начального профессионального образования 
"Профессиональное училище №30" (Ангарск, 
ул. Космонавтов, 6), тел. 552-941, 557-169

Муниципальное общеобразовательное учре
ждение "Средняя общеобразовательная шко
ла №37” (Ангарск, ул. Енисейская, 17), тел. 

543-944, 543-655

Границы участка областного референдума

Ангарск: квартал 277: все дома; квартал 283: все дома;
ул. Коминтерна, 6а 

поселок Байкальск: улицы: Амурская, Весенняя, Заво
дская, Коммунальная, Крупской, Летняя, Квартальная, 

Стрелковая, Огарева, Пархоменко, Перова, Садовое Коль
цо, Серова, Торговая, Усольский проезд, Цеховая; улица 
40 лет Октября: дома 11, 17, 24, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 

101, 103, 105, 107, 109, 111, 113, 115, 117, 129; улица Во
рошилова: дома 9а, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 51, 54, 55а, 56, 
58, 60, 62, 64, 66, 67, 68, 69, 70-78, 80-92, 94, 95, 96, 97, 
98, 99, 100, 102, 103, 107, 109, 111, 113, 115, 117; пере
улки: 1-й и 2-й Блочные, Кооперативный, Спортивный, 

Транспортный _______________
Ангарск: микрорайон 6а: дома 5, 7, 8, 9, 9а, 10, 13, 15, 

156, 17, 18, 21, 23а, 23в, 29, 30, 31

Ангарск: микрорайон 6а: дома 1, 2, 3, 4, 26, 27, 28, 40, 
41, 42, 43, 47, 48

Ангарск: микрорайон 6: дома 11, 12, 13/1 За, 14, 15/15а, 
16, 16г, 17; общежитие (дом 9); микрорайон 6а, дом 25

Ангарск: микрорайон 8: дома 11, 12, 13, 14, 15, 91, 91а, 
93, 94, 95

Ангарск: микрорайон 8: дома 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 29, 30, 
92, 101

Ангарск: микрорайон 13: дома 10, 11, 12, 13, 14, 14а, 15, 
16, 17, 26

общежитие Государственного образовательного учрежде
ния начального профессионального образования "Про

фессиональный лицей №36”
Ангарск: микрорайон 13: дома 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 19, 23, 

24, 24а

Ангарск: микрорайон 12: дома 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 11, 11а, 
12, 13, 14, 19, 21

Ангарск: микрорайон 12: дома 1, 6, 7; микрорайон 11: до
ма 1/2, 3, 4, 5, 6, 7, 7а

Ангарск: микрорайон 11: дома 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 18, 
19, 20

Ангарск: микрорайон 12а: дома 2, 2а, 26, 4, 5, 6

Ангарск: микрорайон 12а: дома 9, 10, 11, 12, 13, 15, 7, 7а

Ангарск: микрорайон 9: дома 27, 28, 84, 85/85а, 86, 87, 
89, 90/90а, 91/91а

Ангарск: микрорайон 9: дома 17, 18, 19/19а, 21/21а, 22, 
23, 24, 25/25а, 26, 96, 100

Ангарск: микрорайон 10: дома 31, 32, ЗЗ/ЗЗа, 34, 35/35а, 
Зб/Зба, 40, 42, 98

Ангарск: микрорайон 10: дома 41/41а, 43/43а, 44/44а, 
45/45а, 47/47а, 50/50а, 57, 99

Ангарск: микрорайон 10: дома 37, 38, 39, 46, 476, 48, 49, 
51, 55

Ангарск: микрорайон 15: дома 1, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
15,43

Ангарск: микрорайон 15: дома 2, 6, 17, 18, 19, 51, 52, 54

Ангарск: микрорайон 15: дома 21, 22, 24, 25, 53, 26, 27, 
28, 29, 30

Ангарск: микрорайон 15: дома 31а, 316, 32, 36, 36в, 37, 
38, 39, 40, 41а, 416

Ангарск: микрорайон 17: дома 1, 5, 6, 11; микрорайон 
17а, дом 10

Ангарск: микрорайон 17а: дома 22, 23, 24, 25; микрорай-
_______________ он 17: дома 14, 20, 21_______________

Ангарск: микрорайон 17: дома 2, 3, 4, 7; Дом ветеранов 
(дом №9) Ангарский психоневрологический диспансер 

инвалидов

Ангарск: микрорайон 17: дома 12г, 13, общежитие 12; ми
крорайон 17а: дома 26, 27, 28

Ангарск: микрорайон 18: дома 4, 8, 9, 10, 11, 13

Ангарск: микрорайон 18: дома 1, 2, 3, 5, 7, 12

Ангарск: микрорайон 19: дома 1, 2, 3, 4, 5, 6а, 
66 ,7 ,11 ,13

Ангарск: микрорайон 19: дома 8, 9, 10, 10а, 12; микро
район 22, дом 1

Ангарск: микрорайон 22: все дома, кроме 1, общежитие 
Государственного образовательного учреждения началь
ного профессионального образования "Профессиональ- 
________________ное училище №30" __________ _____

Ангарск: квартал 177: все дома, кроме 7, 7а, 9

Но
ме

р 
уч

ас
тк

а 
об

ла
ст

но
го

 
ре


ф

ер
ен

ду
ма

Центр участка областного референдума, ад
рес, телефон

Границы участка областного референдума

77 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
№37” (Ангарск, ул. Енисейская, 17), тел. 543- 

655, 543-944

Ангарск: квартал 177: дома 7, 7а, 9; микрорайон 33: дома 
2,3 , 5, 9, 10, 11

78 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Гимназия №1" (Ангарск, ул. Енисей

ская, 7), тел. 540-873

Ангарск: квартал 178: дома 1, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 
14, 15, 16; микрорайон 33: дома 6, 7, 8

79 МОУ "Гимназия №1” Начальная школа "Орле
нок" (Ангарск, 179 квартал), тел. 540-376, 

545-647

Ангарск: микрорайон 32: все дома; микрорайон 34: все 
дома

80 Государственное образовательное учрежде
ние начального профессионального образо
вания "Профессиональный лицей №34” (Ан

гарск, ул. 14 Декабря, 20), тел. 549-546

Ангарск: квартал 179: дома 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12; общежитие Государственного образовательного учре

ждения начального профессионального образования 
"Профессиональный лицей №34"

81 Дворец культуры "Современник” ФГУП 
”АЭХК” , тел. 545-087

Ангарск: квартал 182: все дома; квартал 188: все дома

82 Муниципальное образовательное учреждение 
'Центр развития творчества детей и юноше
ства "Гармония" (Ангарск, ул. Фестивальная, 

10), тел. 540-578

Ангарск: квартал 192: все дома; квартал «А»: все дома

83 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 

№23” (Ангарск, ул. Новокшенова, 10), тел. 
541-279

Ангарск: квартал «Б»: все дома

84 Спорткомплекс ФГУП "АЭХК” (Ангарск, кв-л 
189), тел. 540-425

Ангарск: квартал 189: все дома; квартал 209: все дома

85 Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей комп

лексная детская юношеская спортивная школа 
"Ермак" (Ангарск, кв-л 206 д. 8), тел. 543-286

Ангарск: квартал 206: все дома; квартал 207/210: дома 1, 
2, 16, 17, 18, 20, 21, 22; ИВС (изолятор временного со

держания под стражей) УВД

86 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
№36" (Ангарск, ул. Энгельса, 14), тел. 543-542

Ангарск: квартал 207/210: дома 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 
13, 14; квартал 221: дом 5

87 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Ангарский лицей №2" (Ангарск, ул. 
Фестивальная, 4 (кв-л 211), тел. 541-367

Ангарск: квартал 205: все дома; квартал 211: все дома; 
квартал 221: дома 6, 7, 8, 9

88 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Средняя общеобразовательная школа 
№25" (Ангарск, ул. Бульварная, 1 (кв-л 219), 

тел. 543-820, 545-051

Ангарск: квартал 212: дома 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, в/ч 
3466, в/ч 25512

89 Молодежный жилищный комплекс №1, ФГУП 
АЭХК (Ангарск, кв-л 219), тел. 540-764

Ангарск: квартал 219: дома 1, 2, 3, 4, 13, 16; квартал 
225а: дом 1

90 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Начальная общеобразовательная шко

ла №18" (мр-н Новый-4), тел. 693-441

Ангарск: микрорайон Новый 4, все дома; в/ч 3695, в/ч 
41033

91 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Основная общеобразовательная шко
ла №22” (пос. Юго-Восточный, кв-л 4, д. 5), 

тел. 693-398

поселок Юго-Восточный, дома ТЭЦ-10; станция Сухов- 
ская, деревня Совхозная

92 Муниципальное учреждение культуры "Дом 
культуры "Нива" (с. Савватеевка, ул. Школь

ная, 52), тел. 545-700

село Савватеевка, село Звездочка, поселок Новоодинск

93 Администрация с. Одинск (с. Одинск, ул. Ле
нина, 76), тел. 672-550

село Одинск, село Чебогоры, деревня Якимовка, заимка 
Ивановка

94 Здание администрации р. п. Мегет (р.п. Ме
гет, кв-л 1, д. 7), тел. 492-188

р.п. Мегет: квартал 1: дома 1, 2, 3, 4, 7, 18, 19, 21, 23, 
24, 25, 26; переулок Школьный (все дома); улица Садо
вая: дома 1а, 2, 2а, 6, 8, 9, 10, 21, 21а; общежитие АО 

«Труд»; станционный дом 5163; общежитие дом 23 (блок 
А, Б) Мегетского завода металлоконструкций; в/ч 25512

95 Клуб "Орбита” ФГУП РТРС Иркутского ОРТПЦ 
(филиал федерального государственного 

унитарного предприятия "Российские телера
диосети "Иркутский областной телерадио пе

редающий центр. Радиостанция №1) (р. п. 
Мегет, ул. Ленина), тел. 492-188

р. п. Мегет: улицы (все дома): Лучистая, Железнодорож
ная, Ангарская, Совхозная, переулок Совхозный; квартал 
1: дома 5, 36, 39, 44, 47; улица Калинина: дома 74, 74а, 

746, 75, 75а, 76, 76а, 766, 77, 77а, 78, 79а, 80, 81, 84, 85, 
86, 88, 89, 91, 91а, 95, 95а, 95в, 97, 113, 117, 119; улица 
Некрасова: дома 70, 70а, 72, 74, 76, 78; поселок Ударник

96 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Мегетская средняя общеобразова

тельная школа" (р. п. Мегет, пер. Школьный), 
тел. 491-200

деревня Зуй, в т. ч. жилой массив Сибизмир; 
станция Карьер; р. п. Мегет: улицы (все дома): 

Березовая, Ленина, Майская, Молодежная, Надежды, 
Тупиковая (СМП-0271), Советская, Чайковского, Еловая, 
Мира; улица Калинина: дома 90, 92, 93, 94, 96а, 98, 100, 

100а, 102, 104, 106, 108, 112, 114, 116, 118, 120, 121, 
122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 129а, 130, 131, 
132, 132а, 135, 136, 138, 141, 142, 143, 144, 151, 152, 

153, 154, 155, 156, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 
166, 167, 168, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 177, 180а, 
182, 183, 184, 186, 187, 188, 188а, 189, 190, 192, 194, 

195, 196, 201, 203, 204, 205, 207, 208, 210, 211, 212, 213, 
214, 215, 216, 220, 222, 224, 225, 226, 227, 231, 233, 

235а, 2376, 237в, 239, 239а, 2396, 241, 243, 243а, 245, 
245а, 247, 247а, 249, 251, 253, 253а, 255, 255а; улица Са

довая: дома 4, 14, 16, 20, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 
33, 34, 35, 36, 38, 40, 42, 44, 45, 46, 48, 51, 52, 52а, 526, 
53, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 62, 63, 63а, 65, 67, 68, 71а, 83, 
73, 76-81, 84-91, 94, 95, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 106, 

108, 110, 112, 114, 116, 118, 120, 122

97 Административное здание ОАО "Хлебная ба
за №15” (р. п. Мегет, Хлебная база №15), 

тел. 492-440

поселок Зверево; деревня Ключевая; поселок Стеклянка; 
р. п. Мегет: улицы (все дома): 8 Марта, Октябрьская, в 
том числе жилые массивы: хлебная база №15, ДРСУ-4, 

поселок Шароны, Лесничество

98 Муниципальное общеобразовательное учреж
дение "Мегетская начальная общеобразова
тельная школа №1" (р. п. Мегет, ул. Детса

довская, 6), тел. 492-094

р.п. Мегет: улицы (все дома): Байкальская, 
Геологическая, Геофизиков, Детсадовская, Матросова, 
Нагорная, Оренбургская, Песчаная, Полевая, Пушкина, 
Сосновая, Трактовая, Заводская, Юбилейная, Чехова; 

улица Калинина: дома 2, 2а, 3, 4, 5, 5а, 7, 8, 10, 11, 12, 
12а, 14, 14а, 15, 16, 16а, 17, 17а, 18, 18а, 19, 20, 21, 22а, 
23, 24, 24а, 25, 25а, 26а, 27, 28, 29, 29а, 30, 30а, 31, 32, 
33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 43а, 44, 45, 46, 47, 
47а, 48, 49, 49а, 50, 51, 52, 52а, 53, 54, 55, 56, 57, 60а, 

61, 62, 62а, 63, 64, 66, 66а, 68, 69, 71, 72, 73а; улица Не
красова: дома 1, 1а, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7а, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17а, 18а, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 32, 33, 34, 34а, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 44а, 45, 46, 
47а, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 54а, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 62, 
63, 65, 66, 67а, 71, 73, 75, 77, 79, общежитие пожарного 

депо (дом 1а)

И.о. мэра И.Е. ЦЫПЕНКО

ета “Вся неделя. Ангарск ". Свидетельство ПИ № 13-0144 от 28.12.2000 г. 
ета "Ангарский пенсионер". Свидетельство ПИ № 13-0143 от 28.12.2000 г. 
здители: Сенновская О.Р., ООО “Байкальская Агропромышленная корпорация”, 
зный редактор Владимир Хмыльников.
зта зарегистрирована Восточно-Сибирским региональным управлением по печати.
дисной индекс 51516.
ес редакции: Ангарск, ул. Московская, 48.
ес для почтовых сообщений; 665831, Ангарск-31, а/я 6423.

Газета отпечатана в ООО "Производственное объединение "Ангарская городская типография", 665830, 
Иркутская обл., Ангарск, ул. Мира, 18.
Тираж 3650 экз. Номер заказа 2.4 6 . Подписано в печать 2.03.2006 г. ■ 00.00
• Мнение авторов не обязательно совпадает с мнением редакции.
• Рукописи и письма не рецензируются и не возвращаются.
■ Редакция не несет ответственности за достоверность содержания рекламных

материалов и бесплатных объявлений.
• Материалы, помеченные знаком R, являются рекламой. 2”0 0001  в~11 3 0 1 3


